B2LIVE EVENTO E LIVE MARKETING, CNPJ Nº 29.267.336/0001-05. 
OBJETO: Montagem e desmontagem de estande com 120m², para participação no evento “51ª 
ABAV Expo Internacional de Turismo”, que será realizado no período de 26 a 28 de setembro de 
2024, em Brasília-DF. VALOR: R$ 440.000,00 (quatrocentos e quarenta mil reais). DOTAÇÃO 
ORÇAMENTÁRIA: Unidade Orçamentária: 32.101; Unidade Gestora: 0003; Ação: 23.695.411.3701; 
Natureza da Despesa: 33.90.39.000; Destinação de Recurso: 1.500.0.100.000000.00.00.00. 
BASE LEGAL: Art. 74, inciso I da Lei nº 14.133/2021. DATA DE ASSINATURA:

[...]

TERMO DE RECONHECIMENTO DE DÉBITO, INDENIZAÇÃO E QUITAÇÃO DE CRÉDITOS.

PROCESSO: 023.1928.2024.0008503-15
1.Estado da Bahia: SEAP; 2. REVIVER ADMINISTRAÇÃO PRISIONAL PRIVADA LTDA; 3. 
Objeto: Completa operacionalização do Conjunto Penal de Juazeiro-BA, de 01 a 30 de junho de 
2024; 4. Valor: R$ 2.885.119,64 (dois milhões, oitocentos e oitenta e cinco mil, cento e dezenove 
reais e sessenta e quatro centavos).

PROCESSO: 023.1928.2024.0010124-02
1.Estado da Bahia: SEAP; 2. SOCIALIZA EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO 
LTDA; 3. Objeto: Completa operacionalização do Conjunto Penal de Barreiras-BA, de 01 a 31 de 
julho de 2024; 4. Valor: R$ 2.184.625,15 (dois milhões, cento e oitenta e quatro mil, seiscentos e 
vinte e cinco reais e quinze centavos).

PROCESSO: 023.1928.2024.0010205-02
1.Estado da Bahia: SEAP; 2. SOCIALIZA EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS DE 
MANUTENÇÃO LTDA; 3. Objeto: Completa operacionalização do Conjunto Penal Masculino de 
Salvador-BA, de 01 a 31 de julho de 2024; 4. Valor: R$ 2.688.713,53 (dois milhões, seiscentos e 
oitenta e oito mil, setecentos e treze reais e cinquenta e três centavos).
<#E.G.B#976253#15#1054007/>

SECRETARIA DE CULTURA
<#E.G.B#976234#15#1053994>
RESUMO DO TERMO DE RECONHECIMENTO DE DÉBITO, INDENIZAÇÃO E QUITAÇÃO DE 
CRÉDITOS Nº 045/2024
Processo SEI nº 022.2236.2024.0006414-78. O Estado da Bahia, através da SECRETARIA DE